

Årsredovisning

för

GB Media AB

559371-5567

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Björk, Styrelseledamot

2025-05-22

Styrelsen för GB Media AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mediaproduktion, video, foto-, reklam-, ljud- och musikproduktion samt uthyrning av relaterad utrustning.

Företaget har sitt säte i Skellefteå kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022 (10 mån)
Nettoomsättning	132	256	111
Resultat efter finansiella poster	-41	85	12
Soliditet (%)	32,5	36,4	20,8

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat med över 30% jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på tidsbrist, då verksamheten bedrivs vid sidan av annan sysselsättning. Verksamhetens omfattning varierar naturligt från år till år beroende på tillgänglig tid och prioriteringar, vilket är förväntat och bedöms inte innebära någon risk för bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	8 823	39 588	73 411
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		39 588	-39 588	0
Årets resultat			-5 658	-5 658
Belopp vid årets utgång	25 000	48 411	-5 658	67 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	48 411
årets förlust	-5 658
	42 753
disponeras så att i ny räkning överföres	42 753
	42 753

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

132 357

255 968

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

132 357

255 968

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-15 349

-990

Övriga externa kostnader

-126 151

-140 019

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-31 400

-30 044

Summa rörelsekostnader

-172 900

-171 053

Rörelseresultat

-40 543

84 915

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

-2

95

Räntekostnader och liknande resultatposter

-291

0

Summa finansiella poster

-293

95

Resultat efter finansiella poster

-40 836

85 010

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

16 579

-16 579

Förändring av överavskrivningar

18 599

-18 599

Summa bokslutsdispositioner

35 178

-35 178

Resultat före skatt

-5 658

49 832

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-10 244

Årets resultat

-5 658

39 588

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	97 834	129 234
Summa materiella anläggningstillgångar		97 834	129 234
Summa anläggningstillgångar		97 834	129 234
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 450	101 784
Övriga fordringar		0	29
Summa kortfristiga fordringar		25 450	101 813
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		85 473	47 721
Summa kassa och bank		85 473	47 721
Summa omsättningstillgångar		110 923	149 534
SUMMA TILLGÅNGAR		208 757	278 768

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		48 411	8 823
Årets resultat		-5 658	39 588
Summa fritt eget kapital		42 753	48 411
Summa eget kapital		67 753	73 411
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	16 579
Ackumulerade överavskrivningar		0	18 599
Summa obeskattade reserver		0	35 178
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		7 637	12 959
Övriga skulder		121 366	145 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 001
Summa kortfristiga skulder		141 004	170 179
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		208 757	278 768

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 006	119 510
Inköp	0	52 496
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 006	172 006
Ingående avskrivningar	-42 772	-12 728
Årets avskrivningar	-31 400	-30 044
Utgående ackumulerade avskrivningar	-74 172	-42 772
Utgående redovisat värde	97 834	129 234

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marielle Cederblad, Ludvig & Co

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Adam Björk
Adam Björk

2025-05-22